
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/832/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 114 666 515,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 68 918 686,10 zł, 

2) dochody majątkowe 45 747 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 133 745 951,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 78 202 153,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 55 543 798,05 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6576



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6576



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 903 787,24 1 075 000,00 42 978 787,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 146 791,46 1 075 000,00 41 221 791,46

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

30 522 723,70 1 075 000,00 31 597 723,70

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

29 173 859,63 65 720,00 29 239 579,63

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 835 191,23 65 720,00 8 900 911,23

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 937 341,00 65 720,00 8 003 061,00

758 Różne rozliczenia 9 357 818,94 435 279,00 9 793 097,94

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 596 020,00 25 000,00 5 621 020,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 596 020,00 25 000,00 5 621 020,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 602 292,20 410 279,00 2 012 571,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 602 292,20 410 279,00 2 012 571,20

Razem: 113 090 516,45 1 575 999,00 114 666 515,45

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/832/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6576



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

994 915,00 360 000,00 1 354 915,00

40002 Dostarczanie wody 210 915,00 360 000,00 570 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 915,00 140 000,00 350 915,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 220 000,00 220 000,00

600 Transport i łączność 27 408 681,08 -5 479,85 27 403 201,23

60016 Drogi publiczne gminne 25 368 502,52 -96 479,85 25 272 022,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 372 237,18 -96 479,85 15 275 757,33

60041 Infrastruktura portowa 512 680,09 91 000,00 603 680,09

4300 Zakup usług pozostałych 510 680,09 91 000,00 601 680,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 729 954,87 1 095 910,00 12 825 864,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 771 597,12 1 095 910,00 8 867 507,12

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

91 600,00 20 910,00 112 510,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 485 760,00 1 075 000,00 8 560 760,00

710 Działalność usługowa 1 099 224,80 -20 910,00 1 078 314,80

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 104 144,00 -20 910,00 83 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 344,00 -20 910,00 66 434,00

750 Administracja publiczna 18 482 118,90 -53 178,41 18 428 940,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 364 611,27 65 720,00 14 430 331,27

4480 Podatek od nieruchomości 62 218,00 65 720,00 127 938,00

75095 Pozostała działalność 2 745 203,36 -118 898,41 2 626 304,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 136,00 -118 898,41 740 237,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 844 263,69 78 177,41 2 922 441,10

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 78 177,41 78 177,41

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 78 177,41 78 177,41

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/832/23

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6576



801 Oświata i wychowanie 24 464 111,61 25 000,00 24 489 111,61

80101 Szkoły podstawowe 8 775 662,76 25 000,00 8 800 662,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 700,00 25 000,00 84 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 947 294,77 96 479,85 28 043 774,62

90095 Pozostała działalność 10 821 600,65 96 479,85 10 918 080,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 117 970,00 96 479,85 7 214 449,85

Razem: 132 169 952,84 1 575 999,00 133 745 951,84

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6576


	UCHWAŁA NR XVIII/832/23 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-07T13:22:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




